Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

SELEÇÃO INTERNA PARA VICE-DIRETOR ANO LETIVO 2025

EDITAL DE INSCRIÇÃO SME Nº 28/2024

 CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal da Educação de Assis, Dulce de Andrade Araújo,

no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL da Seleção

Interna para Vice-Diretor para o ano letivo de 2025, nas escolas da Educação Infantil e

do Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino de Assis, nos termos do Edital

SME nº 28/2024, relação da classificação final dos inscritos por                                              Unidade Escolar.

A seguir o Resultado por Unidade Escolar.

Assis, 11 de novembro de 2024.

Dulce de Andrade Araújo
Secretária Municipal da Educação

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA PARA VICE-DIRETOR

EMEI “Profª Adelina Petrine Bolfarini”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

02 1º XXX.120. XXX- 08 10,0

03 2º XXX. 285. XXX- 52 9,25

01 3º XXX. 410. XXX- 06 8,0

EMEI “Profª Aparecida Manoel da Mota”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 326. XXX- 74 10,0

EMEIF “Prof.ª Alides Celeste Razaboni Carpentieri”

Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +
Pontuação Anexo V +

Divido por 2

02 1º XXX. 141. XXX- 76 9,5

04 2º XXX. 086. XXX - 95 7,0

03 -- XXX. 766. XXX - 32 Desclassificado

EMEIF “Prof.ª Angélica Amorim Pereira”

Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +
Pontuação Anexo V +

Divido por 2

05 1º   XXX. 550. XXX - 77 9,5

03 2º XXX. 540. XXX- 29 9,0

01 3º XXX. 410. XXX- 06 8,7

02 4º XXX. 140. XXX- 43 7,0

04 ---- XXX. 297. XXX - 64 Desistência

EMEI “Bambalalão”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 674. XXX - 98 9,8

03 2º XXX. 060. XXX - 11 9,7

EMEIF “Prof.ª Coraly Júlia Gonçalves Carneiro”

Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +
Pontuação Anexo V +

Divido por 2

04 1º XXX. 047. XXX- 59 9,1

03 2º XXX. 060. XXX -11 9,1

05 3º XXX. 438. XXX- 05 9,0

01 4º XXX. 133. XXX- 50 8,9

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

EMEIF “Prof.º Darcy Ribeiro”

Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +
Pontuação Anexo V +

Divido por 2

03 1º XXX. 623. XXX- 85 9,15

02 2º XXX. 060. XXX- 11 8,9

01 3º XXX. 133. XXX- 50 8,45

EMEI “Prof.ª Eunice de Lima Silveira”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 893. XXX- 92 9,5

04 2º           XXX. 438. XXX-05 8,0

02 -- XXX. 410. XXX- 06 Desistência

03 -- XXX. 766. XXX- 32 Desistência

EMEIF “Prof.º Firmino Leandro”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

03 1º XXX. 540. XXX- 29 9,2

04 2º XXX. 438. XXX- 05 7,8

01 --           XXX. 410. XXX-06 Desclassificado

02 -- XXX. 060. XXX- 11 Ausente

EMEIF “Prof.ª Guiomar Namo de Melo”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

03 1º XXX. 060. XXX- 11 10,0

02 2º XXX. 729. XXX- 63 9,5

01 3º XXX. 410. XXX- 06 9,0

EMEIF “Prof.º Henrique Zollner Neto”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

02 1º XXX. 823. XXX- 84 9,75

EMEI “Prof.ª Hilda Miras Silveira”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 058. XXX- 79 10,0

02 2º XXX. 133. XXX- 50 9,0

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

EMEF “Prof.º João Leão de Carvalho”

Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +
Pontuação Anexo V +

Divido por 2

01 -- XXX. 279. XXX-37 Desclassificado

EMEIF “Prof.º João Luiz Galvão Ribeiro”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 330. XXX- 89 10,0

EMEF “Dr.º João Mendes Júnior”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 580. XXX- 58 10,0

EMEIF “José Santilli Sobrinho”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 285. XXX- 52 10,0

EMEIF “Lucas Thomas Menk”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

02 1º XXX. 035. XXX- 26 9,8

03 2º XXX. 438. XXX- 05 8,2

01 -- XXX. 133. XXX- 50 Desclassificado

EMEIF “Prof.ª Mafalda Salotti Bartholomei”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

04 1º XXX. 570. XXX-79 9,8

06 2º XXX. 438. XXX- 05 9,5

01 3º XXX. 133. XXX- 50 9,2

02 4º XXX. 985. XXX-18 9,0

05 5º XXX. 766. XXX- 32 8,8

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

EMEIF “Prof.º Manoel Simões”

Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +
Pontuação Anexo V +

Divido por 2

01 1º XXX. 931. XXX-85 10,0

EMEIF “Profª Maria Amélia de Castro Burali”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 216. XXX- 02 10,0

EMEIF “Prof.ª Maria Clélia de Oliveira Vallim”

Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +
Pontuação Anexo V +

Divido por 2

01 1º XXX. 935. XXX-03 9,7

02 2º XXX. 060. XXX-11 8,5

04 3º XXX. 623. XXX-85 7,6

EMEF “Prof.ª Maria José Silva Valverde”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 476. XXX- 43 9,9

EMEIF “Profº Milton Rocha”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 594. XXX- 02 9,98

EMEF “Prof.ª Nísia Mercadante do Canto Andrade”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 496. XXX-22 9,2

02 2º XXX. 985. XXX-18 7,8

EMEI “O Pequeno Polegar”
Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +

Pontuação Anexo V +
Divido por 2

01 1º XXX. 400. XXX-85 10,0

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

EMEI “Prof.º Rubem Alves”

Nº Inscrição Classificação CPF  Pontuação Anexo IV +
Pontuação Anexo V +

Divido por 2

02 1º  XXX. 326. XXX- 74 8,7

01 2º XXX. 120. XXX-08 8,4

03 3º XXX. 766. XXX-32 8,0

04 4º XXX. 564. XXX-66 7,0